
  
 

 

 

    

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 15958 del 16/12/2024 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 Assegno dell’Area Tecnologica con decorrenza 01/03/2025; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 616 del 20/01/2025 con il quale sono state designate le 

Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di 

ricerca relativo al programma “Studio e conservazione di biodiversità forestale e 

vivaistica forestale”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “Studio e conservazione di 

biodiversità forestale e vivaistica forestale” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e 

Tecnologie Agrarie, Alimentari, Ambientali e Forestali per un importo di € 23.890,08 che 

graverà  in quota parte sui progetti: COCOZZACVBOSCHIDASEME2024, Revisione e 

l’implementazione dei boschi da seme per il Registro Nazionale Boschi da Seme CUP: 

B63C24001050002, finanziato da ARSIA - REGIONE TOSCANA - Agenzia Regionale per 

lo sviluppo ed innovazione settore Agricolo Forestale, responsabile scientifico Claudia 

Cocozza, SALBICONEXUS20 CO-producing Nature-based solutions and restored 

Ecosystems: transdisciplinary neXus for Urban Sustainability - H2020-SC5-2019-2 GA n. 

867564 CUP: B12F20000670006, finanziato dall’Unione europea responsabile scientifico 

Claudia Cocozza e fondi liberi della prof.ssa Claudia Cocozza: 

 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e 

Curriculum (max 60) 

Punteggio 

Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 

Totale 
(su 100)  

 

 1 Dott. Pietro Castellucci 52 40 92 
 

 2 Idoneo2 37 40 77 
 

  

L’Assegno di Ricerca è attribuito al Dott. Pietro Castellucci 

 

IL DIRETTORE 

 Prof. Simone Orlandini 

 

 


		2025-02-16T17:39:13+0100
	SIMONE ORLANDINI




